1

证券代码：600462      证券简称：S T 九有      公告编号：临 202 1-051

湖北九有投资股份有限公司

关于筹划发行股份购买资产并募集配套资金事项的停牌

公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、停牌事由和工作安排

湖北九有投资股份有限公司（以下简称“公司”）正在筹划发行股份购买资产

并募集配套资金事项。公司拟通过发行股份及支付现金的方式购买李玮、刘志刚等

所持有的北京和合医学诊断技术股份有限公司（以下简称“和合诊断”）不低于51%

的股权，同时以非公开发行股份方式募集配套资金（以下简称“本次交易”或“本

次重组”）。

因有关事项尚存不确定性，为了维护投资者利益，避免对公司股价造成重大影

响。根据有关规定，经公司向上海证券交易所申请，公司股票（证券简称：ST九有，

证券代码：600462）于2021年7月20日（星期二）开市起停牌，停牌时间不超过10个

交易日。根据《上海证券交易所上市公司筹划重大事项停复牌业务指引》等相关规

定，公司将积极推进各项工作，及时履行信息披露义务，在停牌期限届满前披露符

合《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第26号—上市公司重大资产重组》、

《上海证券交易所上市公司自律监管规则适用指引第1号—重大资产重组》要求的重

组预案，并申请公司股票复牌。

若公司未能在上述期限内召开董事会审议并披露交易方案，公司证券最晚将于

2021年8月3日开市起复牌并终止筹划相关事项，同时披露停牌期间筹划事项的主要

工作、事项进展、对公司的影响以及后续安排等事项，充分提示相关事项的风险和

不确定性，并承诺自披露相关公告之日起至少1个月内不再筹划重大资产重组事项。

二、本次重组的基本情况

（一）交易标的基本情况

公司名称：北京和合医学诊断技术股份有限公司

企业类型：股份有限公司

统一社会信用代码：91110302565797010A

法定代表人：李玮

2

注册资本：7,889.00万元

有限公司成立日期：2010年12月3日

股份公司成立日期：2015年8月26日

注册地址：北京市北京经济技术开发区经海六路5号院14号楼1层、2层、3层、5

层、6层、7层

经营范围：医学检验科医疗服务；技术推广服务；市场调查；营销策划；质量

检测；货物进出口；医学研究和试验发展。（市场主体依法自主选择经营项目，开

展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；

不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。

（二）交易对方基本情况

本次交易的交易对方为李玮、刘志刚等持有和合诊断股份的股东。

（三）交易方式

本次交易的交易方式预计为发行股份及支付现金购买资产，同时非公开发行股

份募集配套资金。本次交易目前尚存在不确定性，具体交易方式、交易方案以后续

公告的重组预案或重组报告书披露的信息为准。

三、签署意向协议情况

2021年7月19日，公司与和合诊断的股东、实际控制人李玮、刘志刚签署了《意

向协议（和合诊断）》，李玮、刘志刚有意向将其直接持有的和合诊断9.11%的股份

转让予公司，并将促使公司向和合诊断其他股东收购股份，最终确保公司在本次收

购中受让和合诊断股份不低于其全部股份的51%。

公司将聘请有资质的审计或评估机构，对交易标的进行审计与评估。如公司决

定收购交易标的，双方将以审计或评估结果为基础，协商确定本次收购的最终价格，

并在正式的收购协议中予以明确。

四、风险提示

目前本次交易正处于筹划阶段，交易各方尚未签署正式的交易协议，具体交易

方案仍在商讨论证中，尚存在一定不确定性。本次交易尚需提交公司董事会、股东

大会审议，并经有权监管机构批准后方可正式实施，能否通过审批尚存在一定的不

确定性，以及最终获得相关批准或核准的时间均存在不确定性。敬请广大投资者理

性投资，注意投资风险。

五、备查文件

1、停牌申请表；

2、重大资产重组预案基本情况表；

3

3、《关于湖北九有投资股份有限公司发行股份及支付现金购买资产的意向协议》

（和合诊断）。

特此公告。

湖北九有投资股份有限公司董事会

2021 年 7月 19 日